
Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě  

 
o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany pro školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým 
krajem, uzavřené dne 29. 10. 2004 (dále jen „smlouva“) 

 
 
 Olomoucký kraj 
 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  
IČ: 606 09 460 
DIČ: CZ60609460 (plátce DPH)   
Zastoupený:  Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
Č.ú: 27 – 422830207/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Vzdělávací institut, spol. s r.o. 
 
Vápenice 2980/7, Prostějov, PSČ 796 01  
IČ: 13692020 
DIČ: CZ13692020 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, odd. C, vložka č. 441, zápis 
proveden dne 20.2.1991 
Zastoupený: PhDr. Josefem Váňou, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č.ú. : 154742701/0100 

 (dále jen: „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a požární ochrany pro školské příspěvkové 
organizace zřizované Olomouckým krajem ze dne 29. 10. 2004. 

 
I. 

V návaznosti na oznámení aktuálních změn v příspěvkových organizacích 
zřizovaných Olomouckým krajem v oblasti školství ze dne 15. 9. 2016 se rozšiřuje 
předmět zakázky o příspěvkové organizace v oblasti kultury. Smluvní strany  
se dohodly v souladu s čl. X. bod 10.1 smlouvy, smlouvu a ve znění jejich dodatků  
č. 1 - 3 tímto dodatkem změnit a doplnit takto: 

 
 
 

 
 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 2 z 12 
 

II. 
1. Čl. III Předmět smlouvy a místo plnění se mění v bodech: 

3.1 Na základě dodatku č. 4 se mění rozsah předmětu plnění tak, že se zhotovitel 
zavazuje provádět činnosti specifikované a naceněné v příloze č. 3 a příloze č. 4 
tohoto dodatku. Nově budou poskytovány služby pro kulturní příspěvkové 
organizace zřizované Olomouckým krajem.  
3.2 Na základě dodatku č. 4 se mění místa plnění. Místem plnění jsou subjekty  
– školské a kulturní příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem, včetně 
odloučených pracovišť, uvedené v příloze č. 2 a příloze č. 5 tohoto dodatku. Tyto 
služby budou poskytovány i právním nástupcům těchto organizací.  
 

2. Čl. V. bod 5.2 nově zní: 
Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 12 měsíců:  

 cena bez DPH:              10.767.640,-Kč  
 slovy: „(Desetmilionůsedmsetšedesátsedmtisícšestsetčtyřicetkorunčeských)“ 
 DPH: 21 %               2.261.204,40,- Kč  
 slovy: „(Dvamilionydvěstěšedesátjedentisícdvěstěčtyřikorunčeských/čtyřicethaléřů)“ 
 cena celkem s DPH:                     13.028.844,40,- Kč    

 slovy:  
„(Třináctmilionůdvacetosmtisícosmsetčtyřicetčtyřikorunčeských/čtyřicethaléřů)“ 

Ostatní ustanovení článku V smlouvy zůstávají beze změn. 
 

3. Stávající příloha č. 2 s názvem „Školské příspěvkové organizace zřizované 
Olomouckým krajem k 1. 9. 2004“ se nahrazuje novou přílohou č. 2 s názvem 
„Školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem k 1. 9. 2016“. 
Příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Ke smlouvě se připojuje nová příloha č. 3 s názvem „Poskytované služby v oblasti 
revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení pro školské příspěvkové organizace 
se stavem k 1. 9. 2016“. Příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

5. Ke smlouvě se připojuje nová příloha č. 4 s názvem „Poskytované služby v oblasti 
revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení pro kulturní zařízení zřizovaná 
Olomouckým krajem“. Příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

6. Ke smlouvě se připojuje nová příloha č. 5 s názvem „Seznam příspěvkových 
organizací Olomouckého kraje v oblasti kultury k 1. 9. 2016“. Příloha je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

7. V čl. VI. bod 6.1 se mění výše měsíční úhrady ceny za poskytnuté služby 
v uplynulém kalendářním měsíci, od účinnosti tohoto dodatku (1. leden 2017)  
a bude činit 1 085 737,03 Kč včetně DPH (1/12 roční ceny). Služby za měsíc 
prosinec budou hrazeny nejpozději k poslednímu dni prosince příslušného 
kalendářního roku. 

8. V čl. VI., bod 4. se doplňuje věta: „Zhotovitel je povinen vždy k fakturaci za měsíc 
prosinec a červen přiložit soupis provedených činností, revizí, odborných prohlídek 
a kontrol VTZ, včetně provedených konzultací, školení, kontrol státního požárního 
dozoru a IPB za uplynulých 6 měsíců.“  

9. V čl. IX bod 9.1. nově zní: 
Zhotovitel bude při poskytování služeb postupovat s odbornou znalostí.  
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele. 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 3 z 12 
 

Pokud budou služby poskytované za provozu školské nebo kulturní organizace 
vymezené v příloze č. 2 a příloze č. 5, zhotovitel bude tuto skutečnost respektovat 
a postup činností po dohodě s ředitelem organizace bude organizovat tak, aby 
provoz organizace nebyl rušen a byla zaručena bezpečnost všech uživatelů 
objektu. 

Zhotovitel bude při realizaci služeb respektovat veškeré platné předpisy ve vztahu 
k bezpečnosti práce a požární ochraně.  
Zhotovitel odpovídá za řádné poučení všech svých pracovníků, kteří budou tyto 
služby poskytovat. 
Subdodavatelské zajišťování některých činností zhotovitelem bude jím smluvně 
zajištěno.   

III. 
 

1. Uzavření tohoto dodatku č. 4 smlouvy bylo schváleno usnesením Rady 
Olomouckého kraje č. UR/106/10/2016 ze dne 29. 9. 2016 

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích příloh zůstávají  
beze změny. 

3. Přílohy dodatku č. 4:  

Příloha č. 2 Školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem  
k 1. 9. 2016. 

Příloha č. 3 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek 
a školení pro školské příspěvkové organizace se stavem 
k 1. 9. 2016. 

Příloha č. 4 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek 
a školení pro kulturní zařízení zřizovaná Olomouckým krajem.  

Příloha č. 5 Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje v oblasti 
kultury k 1. 9. 2016. 

4. Účinnost dodatku č. 4 nastává dnem 1. 1. 2017. 

5. Tento dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží  
2 vyhotovení. 
 
Místo a datum podpisu: V Olomouci dne  …………………… 

 
Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:  
 
za zhotovitele:      za objednatele: 

 
 
 
…………………………………     ………………………………… 
Vzdělávací institut, spol. s r.o.     Olomoucký kraj 
 PhDr. Josef Váňa          Ing. Jiří Rozbořil 
       jednatel            hejtman 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 4 z 12 
 

Příloha č. 2 Školské příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem  
k 1. 9. 2016 

č. Název Adresa Okres 

1 Dětský domov a Školní jídelna Prostějov Lidická 86, 79601 Prostějov PV 

2 Dětský domov a Školní jídelna,  Černá Voda 1 Černá Voda 1, 79054 Černá Voda JE 

3 Dětský domov a Školní jídelna,  Jeseník, Priessnitzova 405 Priessnitzova 405/405/15, 79003 Jeseník JE 

4 Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 Purgešova 847, 75301 Hranice PR 

5 Dětský domov a Školní jídelna, Konice, Vrchlického 369 Vrchlického 369, 79852 Konice PV 

6 Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 Tyršova 772, 75131 Lipník nad Bečvou PR 

7 Dětský domov a Školní jídelna, Olomouc, U Sportovní haly 1a U Sportovní haly 544/1a, 77200 Olomouc OL 

8 Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 Balkán 333, 79803 Plumlov PV 

9 Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25 Sušilova 2392/25, 75002 Přerov PR 

10 Dům dětí a mládeže  Litovel Komenského 719/6, 78401 Litovel OL 

11 Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice Spartakiádní 8, 78985 Mohelnice SU 

12 Dům dětí a mládeže Olomouc tř. 17. listopadu 47, 77174 Olomouc OL 

13 Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov Nádražní 530, 78391 Uničov OL 

14 Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 Komenského 29/800, 75011 Přerov PR 

15 
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3 

Denisova 3, 75152 Přerov PR 

16 Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 Opletalova 189, 78401 Litovel OL 

17 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 Kollárova 3, 79601 Prostějov PV 

18 Gymnázium,  Jeseník,  Komenského 281 Komenského 281, 79001 Jeseník JE 

19 Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 Zborovská 293, 75311 Hranice PR 

20 Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 Svatopluka Čecha 683, 75201 Kojetín PR 

21 Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 Studentská 1384, 75301 Hranice PR 

22 Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 Tomkova 45, 77900 Olomouc OL 

23 Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 Čajkovského 68/9, 77900 Olomouc OL 

24 Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Horní náměstí 5, 78501 Šternberk OL 

25 
Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 

Masarykovo náměstí 1207/8, 78701 
Šumperk 

SU 

26 Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 Gymnazijní 257, 78391 Uničov OL 

27 Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 
náměstí Osvobození 257/20, 78901 
Zábřeh 

SU 

28 
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie 
Jeseník 

Dukelská 680, 79001 Jeseník JE 

29 Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 Blanická 16, 77200 Olomouc OL 

30 
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24 

Bartošova 24, 75011 Přerov 2 PR 

31 
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31   Hlavní třída 31, 78701 Šumperk SU 

32 Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 Olomoucká 389/82, 78985 Mohelnice SU 

33 Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 tř. Spojenců 11, 77900 Olomouc OL 

34 Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 Palackého 18, 79601 Prostějov PV 

35 Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 Lipová-lázně 458, 79061 Lipová-lázně JE 

36 Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 Vodní 27, 78985 Mohelnice SU 

37 Odborné učiliště, Křenovice 8 Křenovice 8, 75201 Kojetín PR 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 5 z 12 
 

č. Název Adresa Okres 

38 
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 

U Sportovní haly 544/1a, 77200 Olomouc OL 

39 

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková 
organizace 

Olomoucká 25, 79601 Prostějov PV 

40 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín Jana Sigmunda 242, 78349 Lutín OL 

41 Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 tř. Jiřího z Poděbrad 13, 77111 Olomouc OL 

42 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov Žižkova 12, 75002 Přerov PR 

43 Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 Jurikova 588, 75301 Hranice PR 

44 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a 
stavební, Jeseník, Dukelská 1240   Dukelská 1240, 79001 Jeseník JE 

45 Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk Opavská 8, 78501 Šternberk OL 

46 Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 Komenského 677, 78401 Litovel OL 

47 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 Štursova 14, 77900 Olomouc OL 

48 
Střední odborná škola Prostějov 

nám. Edmunda Husserla 30/1, 79655 
Prostějov 

PV 

49 
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště 
strojírenské, Prostějov, Lidická 4   Lidická 4, 79601 Prostějov PV 

50 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 Zemědělská 3/2115, 78701 Šumperk SU 

51 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov Školní 164, 78391 Uničov OL 

52 
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice, Gen. 
Svobody 2   

Gen. Svobody 183/2, 78985 Mohelnice SU 

53 
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, 
Komenského sady 257 

Komenského sady 257, 75131 Lipník nad 
Bečvou 

PR 

54 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 tř. 17. listopadu 49, 77211 Olomouc OL 

55 Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 Havlíčkova 2, 75152 Přerov PR 

56 Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301     Osecká 301, 75131 Lipník nad Bečvou PR 

57 
Střední škola a Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc, 
Svatoplukova 11 

Svatoplukova 11, 77900 Olomouc OL 

58 Střední škola designu a módy, Prostějov Vápenice 1, 79662 Prostějov PV 

59 Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 Tyršova 781, 75131 Lipník nad Bečvou PR 

60 Střední škola gastronomie a farmářství  Jeseník U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník JE 

61 Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 Šířava 7, 75002 Přerov PR 

62 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 U Hradiska 29, 77900 Olomouc OL 

63 Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53 
Střední novosadská 87/53, 77900 
Olomouc 

OL 

64 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 Rooseveltova 79, 77900 Olomouc OL 

65 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 Nádražní 146, 75101 Tovačov PR 

66 Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2   nám. 8. května 2, 78922 Zábřeh SU 

67 Střední škola technická  a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 Kosinova 4, 77200 Olomouc OL 

68 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 1. máje 2, 78985 Mohelnice SU 

69 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Kouřílkova 8, 75002 Přerov PR 

70 Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 U Hradiska 4, 77900 Olomouc OL 

71 Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 Osmek 47, 75152 Přerov PR 

72 Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk Gen. Krátkého 1799/30, 78701 Šumperk SU 

73 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 
Vejdovského Olomouc - Hejčín 

Tomkova 42, 77900 Olomouc OL 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 6 z 12 
 

č. Název Adresa Okres 

74 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, 
Komenského 10   Komenského 10, 79601 Prostějov PV 

75 
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 
3 

Hanácká 3, 78701 Šumperk SU 

76 
Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov 
Zábřeh 

Sušilova 40, 78901 Zábřeh SU 

77 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Olomouc 

Pöttingova 624/2, 77100 Olomouc OL 

78 Střední zdravotnická škola, Hranice, Studentská 1095 Studentská 1095, 75301 Hranice PR 

79 Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 Vápenice 3, 79601 Prostějov PV 

80 Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 Kladská 2, 78701 Šumperk SU 

81 Školní jídelna Olomouc - Hejčín, příspěvková organizace Tomkova 314/45, 77900 Olomouc OL 

82 Švehlova střední škola polytechnická Prostějov nám. Spojenců 17/2555, 79601 Prostějov PV 

83 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc, Božetěchova 3 

Božetěchova 442/3, 77200 Olomouc OL 

84 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. 
Krátkého 1   Gen. Krátkého 1, 78729 Šumperk SU 

85 
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U 
Dráhy 6  U Dráhy 827/6, 78901 Zábřeh SU 

86 Základní škola a Mateřská škola Hranice, Nová 1820 Nová 1820, 75301 Hranice PR 

87 Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc třída Svornosti 900/ 37 , 779 00 Olomouc OL 

88 Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 Masarykova 4, 78985 Mohelnice SU 

89 Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 Malá Dlážka 4/589, 75005 Přerov PR 

90 Základní škola a Mateřská škola při lázních, Bludov Lázeňská 573, 78961 Bludov SU 

91 Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny Lázeňská 240, 78815 Velké Losiny SU 

92 
Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných 
lázních a.s., Jeseník  Kalvodova 360, 79003 Jeseník JE 

93 Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory   Lázeňská 491, 79376 Zlaté Hory JE 

94 Základní škola Jeseník, Fučíkova 312 Fučíkova 312, 79001 Jeseník JE 

95 Základní škola Kojetín, Sladovní 492 Sladovní 492, 75201 Kojetín PR 

96 Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 Olomoucká 2098/76, 78501 Šternberk OL 

97 Základní škola Uničov, Šternberská 35 Šternberská 456, 78391 Uničov OL 

98 Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel Palackého 938, 78401 Litovel OL 

99 Základní umělecká škola  Franze Schuberta  Zlaté Hory Nádražní 280, 79376 Zlaté Hory JE 

100 Základní umělecká škola  Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 Na Vozovce 246/32, 77900 Olomouc OL 

101 Základní umělecká škola „Žerotín“ Olomouc, Kavaleristů 6 Kavaleristů 6, 77200 Olomouc OL 

102 
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Lipník nad Bečvou, 
Havlíčkova 643 

Havlíčkova 643, 75131 Lipník nad 
Bečvou 

PR 

103 Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov tř. 17. listopadu 2, 75000 Přerov PR 

104 Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava Kostelní 1, 79055 Vidnava JE 

105 Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech 425 Na Příhonech 425, 79852 Konice PV 

106 Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 Jungmannova 740, 78401 Litovel OL 

107 
Základní umělecká škola Miloslava Stibora - výtvarný obor, 
Olomouc, Pionýrská 4 

Pionýrská 4/508, 77900 Olomouc OL 

108 Základní umělecká škola Zábřeh Školská 349/9, 78901 Zábřeh SU 

109 Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 Školní náměstí 35, 75301 Hranice PR 

110 Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 Hanusíkova 197, 75201 Kojetín PR 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 7 z 12 
 

č. Název Adresa Okres 

111 Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí Svobody  15 náměstí Svobody 15, 78985 Mohelnice SU 

112 Základní umělecká škola, Potštát 36 Potštát 36, 75362 Potštát PR 

113 Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 Žerotínova 11, 78701 Šumperk SU 

114 Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 190 Litovelská 190, 78391 Uničov OL 

 

  



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 8 z 12 
 

 

Příloha č. 3 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek 
a školení pro školské příspěvkové organizace se stavem k 1. 9. 2016 

 
SOUHRN  počtů VTZ u škol a školských  zařízení Ol. kraje k 1. 9. 2016 

Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení 

Druh zařízení  
Počet 

kusů/zařízení 
 

Četnost-
perioda v 
měsících 

Cena/kus dle 
periody 

Cena/ kus a 
rok 

Cena celkem za 
rok 

 

1. Provozní revize TN 548 12 390 390 213720 

2. Vnitřní revize TN 548 60 650 130 71240 

3. Tlaková zkouška TN 548 108 810 90 49320 

4. Revize el.zařízení 359 36 25500 8500 3051500 

5. Revize el. spotřebičů 57625 12 40 40 2305000 

6. Rev.el.strojů stabilních 1914 36 240 80 153120 

7. Revize  hromosvodů 1465 60 150 30 43950 

8. Revize  plynového zařízení 344 36 2550 850 292400 

9. Kontrola plynového zařízení 344 12 390 390 134160 

10.  Odborná prohlídka kotelny 115 12 600 600 69000 

11. Revize el.zařízení kuchyně 46 12 3500 3500 161000 

12. Kontrola spalinových cest 216 12 1260 1260 272160 

13. 
Proškolení obsluhy 
plynového zařízení 143 36 270 90 12870 

14.  
Proškolení obsluhy 

tlakových nádob 
130 36 270 90 11700 

15.  Proškolení topičů 101 36 240 80 8080 

16. 
Proškolení obsluhy el.zař. 

§4 Vyhl. 50/76 . 417 36 150 50 20850 

17. Kontrola has.přístrojů 4602 12 30 30 138060 

18. Kontrola hydrantů 1012 12 80 80 80960 

19.  Kontrola EPS 16 12 6500 6500 104000 

20. Kontrola nouz.osvět. 311 12 30 30 9330 

21. Rev.regul.stan.Pl.zař. 26 12 4200 4200 109200 

22. Kalibrace detek.plynu 6 12 1560 1560 9360 

23. Kontr.tělovýchov.nář. 156 12 650 650 101400 

24.  Kontr.požár.dveří 505 12 20 20 10100 

25. Kontr.protipož.klapek 135 12 300 300 40500 

26. 
Výtahy - odbor.prohl.                                                                       

- odbor.zkouška 

54 3 390 1560 84240 

54 36 1560 520 28080 

27. Kontrola žebříků 237 12 20 20 4740 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 9 z 12 
 

 

  

 Druh zařízení 
Počet 

kusů/zařízení 
 

Četnost-
perioda v 
měsících 

Cena/kus dle 
periody 

Cena za kus a 
rok 

 
 

Cena celkem za 
rok 

 
 

28.  Kontr.odv.tepla a kouř 19 12 390 390 7410 

29. Školení 1.pomoci 492 36 390 130 63960 

30.  Rev.zdvih.zařízení 90 24 660 330 29700 

31. Kontr.nouzov.zdroje 11 12 1950 1950 21450 

       

32. 
Revize elektr. venkovního 

osvětlení 14 36 1950 650 9100 

33. Revize svářecích agregátů 388 24 140 70 27160 

34. 
Poskytované služby v 

rozsahu příloh 1-3 Smlouvy 
114 1 1500 18000 2052000 

35.  
Měření emisí u plynových 
spotřebičů do výkonu 50 

kW 
202 36 420 140 28280 

36. Kontrola požárních ucpávek 644 12 30 30 19320 

 37.  Kontrola zv. plošin 4        12      1520      1520        6080 

           Celkem:  
     

   9854500 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 10 z 12 
 

Příloha č. 4 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek 
a školení pro kulturní zařízení zřizované Olomouckým krajem 

 
SOUHRN  počtů VTZ u kulturních zařízení Ol. kraje 

Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení 

Druh zařízení  
Počet 

kusů/zařízení 
 

Četnost-
perioda v 
měsících 

Cena/kus dle 
periody 

Cena/ kus a 
rok 

Cena celkem za 
rok 

 

1. Provozní revize TN 36 12 390 390 14040 

2. Vnitřní revize TN 36 60 650 130 4680 

3. Tlaková zkouška TN 36 108 810 90 3240 

4. Revize el.zařízení 38 36 24000 8000 304000 

5. Revize el. spotřebičů 2254 12 40 40 90160 

6. Rev.el.strojů stabilních 51 36 240 80 4080 

7. Revize  hromosvodů 38 60 150 30 1140 

8. Revize  plynového zařízení 24 36 2550 850 20400 

9. Kontrola plynového zařízení 24 12 390 390 9360 

10.  Odborná prohlídka kotelny 7 12 600 600 4200 

11. Revize el.zařízení kuchyně 0 12 3500 3500 0 

12. Kontrola spalinových cest 66 12 1260 1260 83160 

13. 
Proškolení obsluhy 
plynového zařízení 18 36 270 90 1620 

14.  
Proškolení obsluhy 

tlakových nádob 
21 36 270 90 1890 

15.  Proškolení topičů 9 36 240 80 720 

16. 
Proškolení obsluhy el.zař. 

§4 Vyhl. 50/76 . 20 36 150 50 1000 

17. Kontrola has.přístrojů 630 12 30 30 18900 

18. Kontrola hydrantů 42 12 80 80 3360 

19.  Kontrola EPS 15 12 6500 6500 97500 

20. Kontrola nouz.osvět. 13 12 30 30 390 

21. Rev.regul.stan.Pl.zař. 0 12 4200 4200 0 

22. Kalibrace detek.plynu 9 12 1560 1560 14040 

23. Kontr.tělovýchov.nář. 1 12 650 650 650 

24.  Kontr.požár.dveří 81 12 20 20 1620 

25. Kontr.protipož.klapek 25 12 300 300 7500 

26. 
Výtahy - odbor.prohl.                                                                       

- odbor.zkouška 

13 3 390 1560 20280 

13 36 1560 520 6760 

27. Kontrola žebříků 82 12 20 20 1640 

28.  Kontr.odv.tepla a kouř 2 12 390 390 780 

29. Školení 1.pomoci 124 36 390 130 16120 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 11 z 12 
 

 

  

 Druh zařízení 
Počet 

kusů/zařízení 
 

Četnost-
perioda v 
měsících 

Cena/kus dle 
periody 

Cena za kus a 
rok 

 
 

Cena celkem za 
rok 

 
 

30.  Rev.zdvih.zařízení 3 24 660 330 990 

31. Kontr.nouzov.zdroje 7 12 1950 1950 13650 

       

32. 
Revize elektr. venkovního 

osvětlení 4 36 1950 650 2600 

33. Revize svářecích agregátů 4 24 140 70 280 

34. 
Poskytované služby v 

rozsahu příloh 1-3 Smlouvy 
 1 1500 18000 126000 

35.  
Měření emisí u plynových 
spotřebičů do výkonu 50 

kW 
50 36 420 140 7000 

36. Kontrola požárních ucpávek 17 12 30 30 510 

 37.  Kontrola klimatizace 19        12      1520      1520      28880 

          Celkem:  
     

    913140 



Číslo smlouvy: 2004/0802/OŠMT/DSM/4 

Stránka 12 z 12 
 

Příloha č. 5 Seznam příspěvkových organizací Olomouckého kraje v oblasti 
kultury k 1. 9. 2016 

č. Název Adresa 

1 Vědecká knihovna v Olomouci   Bezručova 1180/3, 77911 Olomouc 

2 Vlastivědné muzeum v Olomouci nám. Republiky 5, 77173 Olomouc 

3 Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace Zámecké náměstí 1, 79001 Jeseník 

4 Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace nám. T.G. Masaryka 21/2, 79601 Prostějov 

5 Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace Horní nám. 7, 75011 Přerov 

6 Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace Hlavní tř. 342/22, 78731 Šumperk 

7 Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace U Hradiska 42/6, 77900 Olomouc 

 


